
 

 

 Videokuvaajien vuoden kolmas jäsenilta oli torstaina 7.3.2019 heti hallituksen kokouksen ja vuosikokouksen 

jälkeen n klo 18.30   

 Vuosikokoukse ja hallituksen pöytäkirjat voi lukea ja tulostaa linkistä: 

 

https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2019-hallituksen-esityslistat-ja/maaliskuu-2019/ 

 

Jäsenillan ohjelmassa: 

 

• Tietokilpailu. Mikko Huhtamaa kyseli kaiken maailman asioita. Matti Riikonen voitti ja pitää seuraavan 

tietokilpailun. 

 

 Go Pro Actionkamera: 

Kari Savolainen esitteli videokuvaajille hankitun kameran käyttöä ja varusteita 

Keskusteltiin myös laitteiden lainauksesta jäsenille 

 

 Videokilpailut:  

Valmistauduimme kaakonpiirin videokilpailun lauantaina Iirissalissa. klo 10.00. Keijo Skippari selvitti tapahtuman 

kulkua. Kaikki jäsenet tervetulleita.   

Kilpailun tulokset tästä linkistä: https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/ 

 

Fvl:n SM- kilpailu, lauantai 13.huhtikuuta 2019 klo 9 aamukahvi. Kilpailutyöt klo 10 alkaen  Kuusankoskitalolla 

Kymeenlaaksonkatu 47 45700 Kouvola. Kilpailutyöt 8.3.2019 mennessä.  Kilpailuohjeet tästä linkistä 

https://www.fvl.fi/  

 

Voidaan järjestää ryhmämatka Kuusankoskelle 13.4.2019.  Käsiäänestyksessä n 10 jäsentä ilmoittautui mukaan. 

Kysytään lähtijöitä lähempänä ajankohtaa 

 

 Eerik Kantokoski esitteli illalla Kino iiriksessä esitettävää elokuvaa Loukasmäen taistelu. Eerik oli itse ohjannut 

elokuvan ja oli siinä myös näyttelijänä. Muutama Videokuvaajien jäsen meni elokuvaa katsomaan  

Erik kesusteli elokuvan jälkeen yleisön kanssa Iirissalissa  

 

• My Drone games SM kilpailu suunnitteilla Etsitään kontakteja kopteriharrastajiin Keväällä/kesällä 2019. 

 Ilmottaudu mukaan, kootaan oma työryhmä. Lisätietoja: jukka.mustonen@fiste.fi 

Jukka Mustonen kertoi suunniteman vaiheesta jäsenillan osanottajille  

 

• Rotareiden kansainvälinen Nuorisoleiri, Teemana  puhdas vesi, Vesijärvi. YouTube videoita. Leirin aikana tuotetaan 

Tarvitaan ohjaajia ja avustajia, viikon majoitusta nuorille heinä-elokuussa 2019. 22.7 – 1.8  

Jukka Mustonen selvitti tapahtumien vaiheita ja tilannetta: jukka.mustonen@fiste.fi 

 

Jaloittelutauko ja pullakahvit 

 

 Jäsenien videoita: 

Taisto Inervo:  ”Myö Ollaa viipurlaisii”. 

Arja Savolainen: Aika ennen somea 

Kari Vähävuori: Näyte jazz musiikin kuvauksesta ja äänityksestä ”Baby Boys ja Katja Koistinen” 

jne 

 

Jäsenien videoista  oli vilkasta keskustelua  

 

Elokuva Loukasmäen taistelu Kino Iiriksessä klo 20.00  
 

Terveisin 

Hallitus 
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